
电风扇ccc认证

产品名称 电风扇ccc认证

公司名称 苏州中启检测有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 苏州市吴中经济开发区东吴南路3-2号1幢元昌科
技园

联系电话 0512-68796618 13776005726

产品详情

提高产品质量和信誉 电风扇是居家和办公环境中常用的电器之一。随着人们生活和环保意识的提高，选
购符合国家CCC认证的电风扇已经成为一种趋势。下面我们来介绍一下电风扇CCC认证的相关内容。 

 检测标准： 

1.产品尺寸和重量 

2.外观质量和做工 

3.电器安全性能 

4.机械安全性能 

5.电源及电气线路安全性能 

6.结构强度 

7.运转性能 

8.声级

9.耐候性能 

10.无功功率和功率因数 

11.电磁兼容性能(EMC) 

12.环境适应性能 



检测流程： 

1.资料审核：对申请材料进行审核，如产品样本、技术文档等。 

2.现场检查：对生产企业的厂房，设备，制造工艺，人员素质以及质量管理等方面进行检查。 

3.检测：对产品进行各项物理性能、安全性能、耐候性能、运转性能等各项检测。 

4.符合性评定：依据国家标准和相关技术规范，评定产品是否符合要求。 

5.发放CCC认证证书：对符合标准要求的产品发放CCC认证证书，同时在产品上标记CCC认证标志。 

 总之，CCC认证对于电风扇厂商、消费者以及市场整体环境来说都有极大的好处，能够为消费者提供
安全可靠的电风扇，同时也在一定程度上促进了市场竞争和行业规范化。
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